
MCPNE 02605/2018

Zápis

z 2. veřejného zasedání

Zastupitelstva městské části Praha-Nebušice,

konaného dne 17. 12. 2018 od 16,00 hodin

v zasedaci mistnosti Uřadu městské části Praha-Nebušice,

Nebušická 128, Praha — Nebušice

 

Přítomni: Benka Miloslav, Buddeus Jan, Ing, Dvořáková Jana, Karásek Roman,

Ing. Komárek Viktor, RNDr. Marko Jakub, doc. Ing. akad. arch. Mojžíš Jiří,

Mgr. Mužíková Hana, Přerost Libor, Sekerová Hana, Stočesová Helena

Zapisovatelka: Haná Chovančíková

Ověřovatelé: doc. Ing. akad. arch. Mojžíš Jiří, Sekerová Haná

 

Program jednání:

P
P
M
”
?

4
4
0
5
3
0
5
1
9
7
9
5
1

_
X
O
'

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Rozpočtová opatření k 17.12.2018.

Organizační řád Úřadu Městské části Praha — Nebušice.

Volba členů Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha — Nebušice.

Volba nového předsedy Kontrolního výboru zastupitelstva MČ Praha —

Nebušice.

Volba členů Kontrolního výboru zastupitelstva MČ Praha — Nebušice

Jednací řád výborů Zastupitelstva MČ Praha — Nebušice.

Informace o zřízených komisích starosty MČ.

Volba členů školské rady.

Schválení ceníku reklamy ve zpravodaji „Nebušice“.

Smlouva o poskytování poradenských služeb—

Revokace Usnesení č. 04/08/2015 ze dne 18.března 2015 - rozsah provádění

rozpočtových opatření.

Stanovení rozsahu provádění rozpočtových opatření Starostou MČ Praha —

Nebušice.

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace CSS Nebušice.

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace ZŠ a MŠ, Praha —

Nebušice.

Řád veřejného pohřebiště Městské části Praha — Nebušice.

Smlouva o nájmu hrobových míst s KK Premonstrátů na Strahově.

Směrnice o veřejných zakázkách malého rozsahu.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce vodárny...“

Výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce konstrukčních vrstev a přilehlých

chodníků — ulice Na Závěji.

Veřejnoprávní smlouva fotbal — investiční.

Prodloužení Smlouvy o nájmu veterinární ordinace.

Oprava Usnesení ZMČ č.01/12/2018 ze dne 31.10.2018.



23. Revokace Usnesení ZMČ č. 01/13/2018 ze dne 31.10.2018.

24. Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva

od 1.1.2019.

25. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

26. Různé.

Rozšíření programu:

25. Smlouva — právní zastupování vůstavní stížnosti na rozhodnutí NSS

(nejvyššího správního soudu) ve věci vymezení paralelní dráhy v1. AZUR

(aktualizace zásad územního rozvoje).

Posunutí číslování bodů:

26. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

27. Různé.

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Nebušice bylo zahájeno v 16,00 hodin

starostou méstské části Ing. Viktorem Komárkem. Úvodem pan starosta informoval,

že z jednání zastupitelstva bude pořízen audiozáznam, zastupitelstvo bylo řádně

svoláno podle zákona č. 131/2000 Sb. Zákona o hlavním městě Praze. Omluven

z dnešního jednání zastupitelstva je zastupitel pan Libor Přerost. Ostatní členové

jsou přítomní, pan starosta konstatuje, že zastupitelstvo jé usnášeníschopné. Jako

ověřovatelé zápisu jsou pověřeni pan Jiří Mojžíš a paní Hana Sekerová.

Pan starosta otevírá rozpravu k rozšířenému programu.

Pan starosta nechal hlasovat o zařazení bodu č. 25 do programu.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - O

Zařazení bodu č. 25 do programu bylo schváleno.

Pan starosta nechal hlasovat o programu jako o celku.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Program dnešního jednání zastupitelstva byl schválen.



Pan starosta předal slovo ředitelce příspěvkové organizace CSS Nebušice paní Evě

Čapkové a ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ, Praha — Nebušice paní

Mgr. Šárce Vondrové. Paní ředitelky seznámily nově zvolené zastupitelstvo se

základními informacemi o svých organizacích a konaných akcích.

Dále předal slovo veliteli JSDH Nebušice panu Antonínu Vojtěchovi, který představil

zastupitelům jednotku a podal informaci o její činnosti.

Strážník městské policie pan Milan Jeřábek informuje o nulové kriminalitě v Praze —

Nebušicích.

1. Rozpočtová opatření.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupil pan starosta a informoval ostatní zastupitele o usneseních

starosty vydaných od 1. 11. 2018 do17. 12. 2018 a sděluje, že tato usnesení jsou

aktuálně zveřejňována na veřejných webových stránka MČ Praha — Nebušice.

Návrh usnesení 02/01/2018

Zastupitelstvo MČ Praha — Nebušice souhlasí s předloženými rozpočtovými

opatřeními ke dni 17. 12. 2018 vcelkových příjmech 42 612 200,— Kč a celkových

výdajích 78 556 300,- Kč.

Rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt financováním (zůstatkem na běžném účtu).

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

2. Organizační řád Úřadu Městské části Praha — Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupila tajemnice paní Lenka Kášková.

Návrh usnesení číslo 02I02/2018:

Zastupitelstvo MČ Praha — Nebušice schvaluje předložený „Organizační řád Městské

části Praha — Nebušice“.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

3. Volba členů Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha - Nebušice.

Předkládá: Jana Dvořáková

Pan starosta otevřel diskusi.



V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/03/2018:

Zastupitelstvo MČ Praha — Nebušice volí “ako člen Finančního výboru zastupitelstva

Městské části Praha — Nebušice: pana—, paní_

_a pana_ Tajemnicí finančního výboru

zastupitelstva MČ volí paní—

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Karásek, Komárek, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová

Proti - O

Zdržel se — 2; Marko, Dvořáková

Návrh usnesení byl přijat.

4. Volba nového předsedy Kontrolního výboru zastupitelstva MČ Praha —

Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/04/2018:

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice odvolává ke dni 31.12.2018 z funkce

předsedy kontrolního výboru pana Miloslava Benku. Zastupitelstvo volí předsedou

kontrolního výboru pana Jiřího Mojžíše počínaje dnem 1.1.2019.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Mužíková, Sekerová,

Stočesová

Proti - O

Zdržel se — 2; Marko, Mojžíš

Návrh usnesení byl přijat.

5. Volba členů Kontrolního výboru zastupitelstva MČ Praha - Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/05/2018:

Zastupitelstvo MČ Praha — Nebušice volí jako členy Kontrolního 'boru zastupitelstva

Městské části Praha — Nebušice: pana Miloslava Benku,*_

a Libora Přerosta. Tajemnicí kontrolního výboru volí zastupitelstvo MČ paní

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se -

Návrh usnesení byl přijat.



6. Jednaci řád výborů zastupitelstva MČ Praha — Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/06/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice schvaluje předložený Jednací řád

výborů zastupitelstva městské části Praha — Nebušice, s účinností od 18.12.2018.

Tento jednací řád nahrazuje jednací řád schválený Usnesením zastupitelstva MČ

č. 23/2/2017, který byl účinný dnem 27.2.2017.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Névrh usneseni byl přijat.

7. Informace o zřízených komisích Starosty MČ Praha — Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta informuje o zřízení komise výstavby, komise územního rozvoje, komise

kultury a sociálních věcí a komise sportu.

8. Volba členů školské rady.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/07/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice jako zřizovatel příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola, Praha — Nebušice odvolává dle § 167

odst. 9 pism. b zékona 561/2004 Sb. školsk' zákon, ve znění pozdějších předpisů

z funkce členky školské rady paní—,a to ke dni doručení tohoto

odvolání do rukou předsedkyně školské rady paní Mgr. Markéty Hlavinové.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se — 2; Mužíková, Dvořáková

Návrh usnesení byl přijat.

Návrh usnesení číslo 02/08/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice jako zřizovatel příspěvkové

organizace Základní škola a mateřská škola, Praha — Nebušice jmenuje v souladu s

§ 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů

jako členky školské rady paní Hanu Mužíkovou a paní Janu Dvořákovou pro funkční

období 3 let, tj. od 01.01.2019 do 31.12.2021.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Sekerová, Stočesová



Proti - O

Zdržel se — 2; Mužíková, Dvořáková

Návrh usnesení byl přijat.

9. Schválení ceníku reklamy ve zpravodaji „Nebušice“.

Předkládá: Roman Karásek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/09/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice schvaluje předložený ceník reklamy

pro zpravodaj Nebušice. Ceníkje platný od 1.1.2019.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - O

Návrh usnesení byl přijat.

10. Smlouva o poskytování poradenských služeb — Ing. Hanuš Hártel.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/10/2018:

Zastupitelstvo MČ Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením ředložené Smlou o

poskytování poradenských služeb sing. arch.—, bytem

_

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - O

Návrh usnesení byl přijat.

11. Revokace Usnesení č. 04/08/2015 ze dne 18.března 2015 - rozsah provádění

rozpočtových opatření.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/11/2018:

Zastupitelstvo tímto revokuje své Usnesení č. 04/08/2015 schválené dne 18.03.2015.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová



Proti - O

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

12. Stanovení rozsahu prováděných rozpočtových opatření starostou MČ

Praha - Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupila paní Dvořáková, pan Benka.

Návrh usnesení čislo 02/12/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice st a n o v u j e v souladu s § 94

odst. 2, pism. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,

tento rozsah pro provádění rozpočtových opatření:

Starosta městské části Praha — Nebušice je oprávněn:

1) Zařadit do rozpočtu městské části rozpočtová opatření, která se uskutečňují

povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích k jinému rozpočtu, bez ohledu

na jejich výši.

2) Provést změnu závazných ukazatelů rozpočtu rozpočtových opatřením

v objemu nepřesahujícím 500 tis. Kč v každém jednotlivém případě.

3) Zastupitelstvo městské části bude informováno o každém přijatém

rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci Starosty městské části na

-vvl

rozpočtového opatření Starostou.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

13. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum

sociálních služeb Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta navrhuje společnou rozpravu (diskusi) pro bod 13. a 14.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Společná rozprava pro body 13. a 14. byla přijata.

Pan starosta otevřel společnou diskusi pro bod 13. a 14.

V diskusi vystoupila tajemnice Lenka Kášková, paní Mužíková, paní Dvořáková.



Návrh usnesení číslo 02/13/2018:

Zastupitelstvo Méstské části Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením předloženého

Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Centra sociálních služeb Nebušice vydané dne

29. dubna 2015, účinné dne 1. května 2015.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Névrh usneseni byl přijat.

14. Dodatek č. 2 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a

mateřské škola, Praha — Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Návrh usnesení číslo 02/14/2018:

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením předloženého

Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy a mateřské školy, Praha — Nebušice,

vydané a účinné vč. Dodatku č. 1 dne 18. dubna 2016.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Névrh usneseni byl přijat.

15. Návrh Řádu veřejného pohřebiště Městské části Praha — Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/15/2018:

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice schvaluje navržený Řád veřejného

pohřebiště Městské části Praha — Nebušice, který bude účinný po předchozím

vydaném souhlasu Magistrátu hl. m. Prahy. Vydáním tohoto řádu se zruší vcelém

rozsahu Řád veřejného pohřebiště MČ Praha — Nebušice, schválený Starostou MČ

Praha — Nebušice dne 28.05.2012.

Paní Dvořáková opustila místnost v16,54h, vrátila se v16,57h a nehlasovala pro

bod č. 15.

Hlasování:

Pro — 9; Benka, Buddeus, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.



16. Smlouva o nájmu hrobových mist s Královskou kanonií premonstrátů na

Strahově.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02I16/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením předložené

Smlouvy o nájmu hrobových míst s Královskou kanonií premonstrátů na Strahově,

Strahovské nádvoří 1/č.p. 132, 118 00, Praha 1 na dobu od 01.01.2019 do

31.12.2028.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

17. Směrnice o veřejných zakázkách malého rozsahu.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupila tajemnice Lenka Kášková.

Návrh usnesení číslo 02I1712018:

Zastupitelstvo méstské části Praha — Nebušice schvaluje Směrnici o zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu č. 25/3, súčinností od 1.1.2019. Nabytím

účinnosti této směrnice dojde ke zrušení Směrnice o veřejných zakázkách malého

rozsahu č. 25/2 ze dne 19.12.2016.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

18. Dodatel č. 1 ke Smlouvě o dilo k provedeni stavby „Rekonstrukce Staré

vodárny v Nebušicích na komunitní centrum městské části.“.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupil pan Mojžíš

Návrh usnesení číslo 02I1812018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke

Smlouvě o dílo k provedení stavby „Rekonstrukce Staré vodárny v Nebušicích na

komunitní centrum městské části“, uzavřené 02.05.2018 pod č. 14/2018 sfirmou

KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00, Praha 6 — Vokovice na základě prací

uvedených ve změnových listech c. 1-4, 6-9 a 11—15. Cena za vicepráce je



566.176,-- Kč bez DPH. Zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu tohoto Dodatku

č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Hlasování:

Pro — 9; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se — 1; Mojžíš,

Návrh usnesení byl přijat.

19. Výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce konstrukčních vrstev a přilehlých

chodníků — ulice Na Závěji.“

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/19/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice souhlasí s výběrem zhotovitele akce

„MČ Praha — Nebušice, lokalita Pohádka, Rekonstrukce konstrukčních vrstev a

přilehlých chodníků — ul. Na Závěji, s firmou RENEX s.r.o., Veleslavínská 48/39, 162

00, Praha 6, IČ 272 41 556, za cenu 4.996.455,38 Kč bez DPH. Zastupitelstvo

pověřuje starostu kpodpisu předložené Smlouvy o dílo suvedenou firmou po

zajištění finančních prostředků na realizaci akce.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - O

Zdržel se - 0

Névrh usneseni byl přijat.

20. Veřejnoprávní smlouva.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/20/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní

smlouvy o poskytnutí dotace s TJ Sokol Nebušice z. s., Koncová, 164 00, Praha —

Nebušice, IČ 15886476. Investiční dotace ve výši 110.000,- Kč bude použita na

nákup čerpadla, budování závlahy fotbalového hřiště. Zastupitelstvo pověřuje

starostu městské části k podpisu této smlouvy.

Paní Dvořáková opustila místnost v 17.17h, vrátila se 17,19h a nehlasovala pro bod

č. 20.

Hlasování:

Pro — 9; Benka, Buddeus, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková, Sekerová,

Stočesová

Proti - O



Zdržel se - 0

Névrh usneseni byl přijat.

21. Prodloužení Smlouvy o nájmu - MVDr. Krátká veterinární ordinace.

Předkládá: Viktor Komárek

Na vědomí.

22. Oprava Usnesení ZMČ č. 01/12/2018 ze dne 31.10.2018.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupila tajemnice Lenka Kášková, paní Dvořáková.

Návrh usnesení číslo 02/21/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice souhlasí sopravou části svého

Usnesení č. 01/12/2018 ze dne 31.10.2018, a to s chybně uvedenou výší odměny

pro předsedu výboru zastupitelstva nebo komise starosty. Částka 3.379,- Kč je tímto

upravena na částku 3.068,— Kč.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

23. Revokace Usnesení ZMČ č. 01/13/2018 ze dne 31.10.2018.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi vystoupila tajemnice Lenka Kášková.

Návrh usnesení číslo 02/22/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice revokuje své Usnesení č. 01/13/2018

ze dne 31.10.2018.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

24. Rozhodnutí o výši odměn za výkon funkcí neuvolněným členům

zastupitelstva městské části Praha - Nebušice od 01.01.2019.

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/23/2018:

Zastupitelstvo MC Praha — Nebušice dle Nařízení vlády č. 202/2018 Sb., kterým se

mění NV č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních



samosprávných celků, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo o výši měsíčních

odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městské části Praha — Nebušice

počínaje dnem 1.1.2019 takto:

Místostarosta: 24.000,- Kč

Předseda výboru zastupitelstva nebo komise starosty: 3.100,00 Kč

Člen výboru zastupitelstva nebo komise starosty: 1.500,00 Kč

Člen zastupitelstva: 680,00 Kč

Odměna takto stanovená bude poskytována také náhradníkům po uprázdnění

mandátu člena zastupitelstva nebo vpřípadě personální změny vobsazení

jednotlivých funkcí, tj. vpřípadě nového zvolení do funkcí, a to od prvního dne

následujícího měsíce od složení slibu.

Neuvolněným členům zastupitelstva bude poskytována jen jedna odměna, a to

odměna za funkci, za níž zastupitelstvo stanovilo odměnu nejvyšší.

Toto usnesení je omezeno na funkční období zastupitelstva, které je schválilo.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Návrh usnesení byl přijat.

25. Smlouva — právní zastupování v ústavní stížnosti na rozhodnutí NSS

(nejvyššího správního soudu) ve věci vymezení paralelní dráhy v 1. AZUR

(aktualizace zásad územního rozvoje).

Předkládá: Viktor Komárek

Pan starosta otevřel diskusi.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Návrh usnesení číslo 02/24/2018:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice souhlasí s uzavřením „Smlouvy o

poskytování právních služeb“ s advokátem JUDr. et PhDr._na

právní služby spočívající v sepsání a podání ústavní stížnosti a zastoupení v řízení

před Ústavním soudem ve věci rozhodnuté rozsudkem Nejvyššího správního soudu

ze dne 21.11.2018, č.j. 2 As 81/2016-157. Zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu

výše uvedené smlouvy.

Hlasování:

Pro — 10; Benka, Buddeus, Dvořáková, Karásek, Komárek, Marko, Mojžíš, Mužíková,

Sekerová, Stočesová

Proti - 0

Zdržel se - 0

Névrh usneseni byl přijat.



26. Dotazy, podněty a připomínky členů zastupitelstva

27. Různé

- Pan Ing. Novotný se ptá na doplnění bodu č. 25.

Schůze zastupitelstva ukončena v 18,35 hod.

Ing. Viktor Komárek

starosta

Ověřovatelé:

doc. Ing. akad. arch. Mojžíš Jiří

Hana Sekerová


